Ca.

.LXVI.

Qui imolat bouem quasi quod interficiat virum. qui mactat pecus quasi quod excerebrat canem. qui offert oblationem quasi qui sanguinem suum offerat. qui recordat tauris quasi quod benedicat idolo. j. q. j. c. per Esaiam.

Uermis eorum non morietur et ignis eorum non extinguetur. xix. q. iij. c. quoniam.

Hieremias **D**iusque formare te in utero noui te. et antequam exires de vulua sanctificaui te. et prophetam in gentibus dedi te. lxxvij. di. s. hoc regulare. de renu. c. nisi. in prin.

Et dixi. A. a. a. domine deus nescio loqui quia puer ego sum. viij. q. j. c. in scripturis. pre. c. nisi. in prin.

Ecce dedi verba mea in ore tuo ecce hodie constitui te super gentes et super regna ut euellas et destruas et dissipas et dissipas et edifices et plantes. xxxvj. di. c. ecce. x. di. c. centum. c. suscipitis. de maio. c. solite. de his que fiunt a prela. c. quanta. xxvj. di. c. si imperator. ij. q. vij. c. in sancta. vj. q. j. c. beatus. ibi. precipiebat. cum ar. c. sacerdotes. et. c. oues. de offi. delega. c. ij. li. vj.

Ca. .II.
Filij quoque Sempheos et vaphne
os constuprauerunt te usque ad verticem
xxij. q. j. c. bone. et f. c. xlvj.

Ca. .III.
Vixit dominus in virtute et iudicio
et iusticia et benedicent cum gentes ip-
sum laudabunt. xxij. q. j. c. et iurabunt.
c. considera. et c. si. ibi. et in prophet. et ibi
per creaturas iurare prohibent. de iu-
re iura. c. et si christus.

Mouate vobis nouale et nolite sere
re super spinas. de ver. signi. c. j.

Quia stultus populus meus me non
cognouit filij insipientes sunt. et vecor-
des. sapientes sunt ut faciant mala. bene
autem facere nesciunt. xvj. q. si. c. et hec
diximus.

Ca. .VI.
Surge et ascendamus in nocte et dis-
sipemus domos eius scilicet hierusalem.
ibidem in principio. ibi. a romanis de-
structum. et c.

Ca. .VII.
Aduene et pupillo et vidue non fece-
ritis calumnia nec sanguinem innocen-
tem effuderitis in loco hoc. xxij. q. v.
ca. regum.

Ca. .XI.
Quid est quod dilectus meus in domo
mea facit scelera. de conse. di. ij. c. qui
scelerate.

Ca. .XIII.
Noli orare pro populo in bonis cum
ieiunauerint non exaudias preces eo-
rum. de pe. di. j. c. pdixerat.

Ca. .XV.
Solus sedebam quoniam amaritudine
repleuisti me. xj. q. iij. c. q. si.

Ca. .XVI.
Sed vos peius operati estis quam pres-
vestri. xxij. q. iij. c. recedite. ibi. vehe-
menter increpauit hieremias pecca-
tores. et c. nimis. in fi.

Ca. .XVII.
Maledictus homo qui confidit in
homine. xxij. q. iij. ca. j. ibi. non in so-
lo deo sed in homine posuerunt. et s.
Ite ab aliquo. ibi. in hominem transfer-
re. et fin. Suid.

Ca. .XVIII.
Repete loquar aduersum gentem et
aduersum regnum. ut eradicet et disper-
dam et destruam illud. si penitentiam ege-
rit gens illa a malo suo quod locutus sum
aduersus eam. agam et ego penitentiam su-
per malo quod cogitavi ut facerem ei
xxij. q. iij. c. incommutabilis. de pe. dis.
j. c. si agamus. et c. quod vobis.

Id enim peribit lex a sacerdote ne-
que consilium a sapiente. nec sermo a pro-
pheta. xxij. distin. c. diaconi sunt. ibi.
nunc autem.

Ca. .XXIII.
De pastoribus qui dispergunt et dis-
lacerant gregem. xxij. q. iij. ca. trans-
ferunt.

Ca. .XXIX.
Cum cepert in babilone impleri.
lxx. anni visitabo vos. de pe. di. j. pdi-
xerat. et c. denique. v. denique plebs. et c.

Ca. .XXXI.
Salua domine populum tuum reliquias israel
xxvij. q. j. c. iudeorum. in glo.

In excelso audita est vox lamen-
tationis et fletus et luctus rachel plo-
rantis filios suos et nolentis consola-
ri super eis quia non sunt. xv. di. c. pre-
cepta. et c. Matth. ij. c.

Matres comederunt vnam acerbam
et dentes eorum obstupuerunt. xxxvij. di.
c. vino. in fi.

Ca. .XXXIII.
Quia hec dicit dominus deus israel
ad domos urbis huius et ad domos
Juda. et sequit. Ecce dies veniunt di-
cit dominus et suscitabo verbum meum quod lo-
cutus sum ad domum israel et ad domum

Treni Baruch Ezechiel

Juda. xxij. q. iij. s. his ita. ibi dic domui israel vel domui Juda.

Ca. .XXXV.

Vade et dic viris iuda. xxij. q. iij. s. his ita. ibi dic domui Juda. etc.

Ca. .XXXVI.

Cumq; legisset. sequit. Proiecit in igne donec consumeret omne volumē igni. xxij. q. j. c. nō offeramus.

Ca. .XLI.

Surrexit autē ismael et decez viri q; cum eo erant et percusserunt godolyā gladio et interfecerunt eum. lxxvj. dist. ca. ieiunium.

Ca. .XLII.

Nullus remanebit de eis nec effugiet a facie mali qd ego afferā sup eos sequit. verbū sup vos reliquit Jude p. c. ieiunium. ibi. unde dissipate sunt.

Ca. .XLV.

Annunciate egypto et resonet in mē p. his. s. c. ij.

Ca. .XLVIII.

Maledictus q; agit opus dñi fraudulenter. ar. de cele. misc. in de.

Ca. .L.

Dicite capta est babilon p. fusus ē. Bel. vict⁹ ē marodach. p. fusa sūt oia sculptilia eoz. xxvj. q. iij. c. sciēdū ī s. ibi. euersionē templorū et simulacroz prophete predixerunt.

Ca. .LII.

In mēse autē quinto. sequit. venit nabusardan princeps militie et icēdit domū domini et domū regis et omnes domos hierusalem et omnē domū magnam igne combussit. et totum muruz hierusalē per circuitū destruxit. xliij. dist. c. j. et lxxvj. dist. ca. ieiunium. ibi. murum primum ruptum sunt ciuitatis. etc.